Veinin Omakotiyhdistys ry

Tase per 31.12.2017

VASTAAVAA

Rahoitusomaisuus

Rahat ja pankkisaamiset
Kassa

Aktia Pankki Oyj yritystili
Rahoitusomaisuus yhteensa

Saamiset

’ Siirtosaamiset
VASTAAVAA YHTEENSA
VASTATTAVAA

Oma paaoma
Edellisten tilikausien ylijaama
Tilikauden ali-/ylijgama
Nuoriso- ja toimintarahasto 1.1.
Véhennys 03.06.2017

Lisdys

Lisdys 31.12.
Vieras pddoma

Siirtovelat
VASTATTAVAA YHTEENSA

Espoossa 5. helmikuuta 2018

Tovers Voo

2017 Yht€
55,25
15635,94
1691,19
0 0
1591,19
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969,28
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0
80 969,28
0 0
1591,19

2016 Yht €
62,4
1508,8
1571,2
0 0
1571,2
655,67
-563,75 601,92
1009,28
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0
0 969,28
0 0
1571,2
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